АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 ноября  2021 года                                                                                   №440

с.Верх-Усугли

О внесении изменений в муниципальную программу
«Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков» (2021-2025гг.)

В целях укрепления материально-технической базы стационарного оздоровительного загородного лагеря «Кучегер», руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Тунгокоченский район» постановляет:
        1.Внести изменения в муниципальную программу «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков» (2021-2025гг.), утвержденную постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 17.11.2020 г. №434:
1.1 В паспорте программы по строке «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
«
	Объемы и источники финансирования программы

	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.

	Средства муниципального бюджета (тыс.руб.)
	2198,8
	5000,0
	1253,0
	1348,0
	1446,0

	Средства бюджета
Забайкальского края ( тыс. руб.)

	Другие источники (внебюджет)
(тыс.руб.)

	ИТОГО:
	2198,8
	5000,0
	1253,0
	1348,0
	1446,0

											          »
1.2 В разделе 4 «Бюджетное обеспечение, необходимое для реализации муниципальной программы» объем финансирования Программы за счет средств муниципального района «Тунгокоченский район» в 2021-2025 годах цифру «6276,0» заменить на   цифру «11245,8», в том числе: в 2021 году цифру «1070,0» заменить на цифру «2198,8»; в 2022 году цифру «1159,0» заменить на цифру «5000,0»;
1.3 В приложение № 1 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков» (2021-2025гг.)» строку «Задача 2 «Совершенствование материально-технических условий    стационарного лагеря» изложить в новой редакции:
«
	[bookmark: _Hlk87957120]Задача 2 Совершенствование материально-технических условий    стационарного лагеря
	5469,8
	0,0
	осуществить текущий  и капитальный ремонт  СОЗЛ «Кучегер»  и приобретения
	Кол-во  видов работ
	1
	1
	1
	1
	1

												          »
 1.4 В приложение № 2 «Перечень мероприятий Программы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков» (2021-2025гг.) строку «2», строку пункта «2.1», строку «ИТОГО» изложить в новой редакции:
«
	2
	[bookmark: _Hlk87957883]Задача 2 Совершенствование материально-технических условий        стационарного лагеря
	Итого
	5469,8
	1228,8
	3941,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Средства  муниципального бюджета
	5469,8
	1228,8
	3941,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Средства бюджета Забайкальского края

	Другие источники

	2.1
	Мероприятие 1
[bookmark: _Hlk87952564]Текущий и капитальный ремонт СОЗЛ «Кучегер»

	Средства муниципального бюджета
	5219,8
	1178,8

	3891,0
	50,0
	50,0
	50,0

	ИТОГО:
	Средства муниципального бюджета
	11245,8
	2198,8
	5000,0
	1253,0
	1348,0
	1446,0

												          »
    2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Тунгокоченский район» по социальным вопросам

Глава муниципального района
«Тунгокоченский район»	С.В. Захарченко